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 Csácsbozsok, Damjanich utca  1-es kocsiállás

21   Csácsbozsok ► Tesco ► Kovács Károly tér ► Mártírok útja ► Kertváros

Érvényes: 2023. június 3-tól további intézkedésig / Valid from 3 June 2023 until further notice

Megállóhelyek
Stops

Csácsbozsok, Damjanich utca
Csácsbozsok, Csácsi utca
Csácsbozsok elágazás
Praktiker áruház (Zala Park)
Vízmű
Tesco
Berzsenyi utca 26.
Autóbusz-állomás
Kovács Károly tér
Kazinczy tér
Mártírok útja (Ady iskola)
Városi fürdő (Mártírok útja)
Kertváros, Szent Család óvoda
Kertváros, Liszt Ferenc Általános Isk.
Kertvárosi ABC
Kertváros, Eötvös József Általános Isk.
Kertváros, autóbusz-forduló

A forgalmi helyzettől függően a
menetrendtől való eltérés
lehetséges. /
Deviations from the schedule are
possible depending on the traffic
situation.

Indulási időpontok ebből a megállóból
Departure times from this stop
Munkanapokon (hétfő-péntek)
On workdays (Monday-Friday)
óra / h perc / minutes

7: 38b
8:
9:

10:
11:
12:
13:
14:
15:
16: 10b
17:
18:
19:
20:
21:
22: 20 

b Az Autóbusz-állomást nem érinti. / Does not serve Autóbusz-állomás (Bus station).
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